[image: РусановскоеСП_1_герб цвет]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15  декабря  2023  года     №59
с.Русаново

О включении муниципального имущества
в реестр муниципального имущества
Русановского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области

	В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказа  Министерства экономического развития Российской  Федерации
от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Русановского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
	1. Включить в реестр муниципального имущества Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области имущество, указанное в приложении № 1.
[bookmark: _Hlk503436813]2. Бухгалтеру администрации Русановского сельского поселения (Симоновой Л.С.):
2.1.Внести сведения в реестр муниципального имущества Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения  с 01.01.2023 г.
4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
          5. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Русановского
сельского поселения                                                                И.Н. Козловкин

Приложение №1
					к постановлению администрации
Русановского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области
 от 15 декабря  2023 года № 59

Перечень
муниципального имущества для включения в реестр муниципального имущества
администрации Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
местонахождение
объекта
	[bookmark: _GoBack]Общая площадь,
кв.м
	Кадастровая
стоимость (руб.)
	Кадастровый номер

	1.
	Земельный участок
	Воронежская область, муниципальный район Терновский, сельское поселение Русановское, село Русаново, улица Ленинская, земельный участок 11
	3000
	363420,00
	36:30:3500013:8

	2.
	Земельный участок
	Воронежская область, Терновский район,  с. Русаново, ул.Заливная, 117
	5000
	605700,00
	36:30:3500033:16

	3.
	Земельный участок
	Воронежская область, Терновский район,  с.Поляна, ул.Набережная,  14
	4000
	445000,00
	36:30:3600016:23

image1.jpeg